

Haberler > Gündem Haberleri > Başbakan Yıldırım: FETÖ ile 2 Başbakan mücadele etti

Giriş Tarihi: 23.10.2016 15:32 Son Güncelleme: 23.10.2016 16:25

Başbakan Yıldırım: FETÖ ile 2 Başbakan mücadele etti



ABONE OL

Google News



Başbakan **Binali Yıldırım** Ak Parti 25. İstişare toplantısında konuştu. **Yıldırım** "FETÖ Ak Parti le palazlandı" tezinin bir kara propaganda olduğunu belirtti ve şiddetle karşı çıktı "Biz özelleştirimizi yaptık yapıyoruz. Allah aşkına siz aynaya ne zaman bakacaksınız? Bunlar asıl sızmaları yaparken susanlar ne yapıyor? Tarihte bu örgüte 2 Başbakan karşı çıkmıştır. Biri merhum Necmettin Erbakan, diğeri kurucu Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dır"

İşte Başbakan [Yıldırım](#)'ın Afyonkarahisar'dan gerçekleştirdiği konuşmadan öne çıkanlar;

MİLLET UNUTMAZ, İNLERİNE GİRER

Ne FETÖ ne DEAŞ hiçbir terör örgütü bu millete diz çöktüremez. inlerine girer bellerini kırarız. Bu millet kendisine yapılan ihaneti asla affetmez. demokrasimizin teminatının Yenikapı Ruhu olduğunu biliyoruz ve daima bu ruhu yaşatmanın derdi içerisinde olacağız. 79 Milyonun hissiyatı da budur. Bunu anlamayan ve hala teröre karşı net bir duruş koyamayınlar da bu gerçeği mutlaka bir gün görecekler.

Tarih korkakları da kahramanları da yazacaktır.



SİNSİ BİR TAKTİK: "FETÖ AK PARTİ İLE PALAZLANDI YALANI"

Çok sinsî taktikler peşindeler. Burada bir konuyu açık ve seçik biçimde milletimiz ve sizlerle açıklığa kavuşturalım bunları. Fetullahçı Terör Örgütü Ak Parti döneminde palazlanmamıştır. Bu terör örgütünün sanki Ak Parti döneminde kurulmuş, güçlenmiş gibi gösterme gayreti içerisinde olanlar var. Bunlar kendi kusurlarını, yanlışlarını örtmenin telaşı içerisinde. Bu kanlı örgütün geçmişi ta 60'lı yılların sonlarına kadar gider. Bu

örgüt 12 Eylül darbesinden sonra palazlanmaya başlamış, 80-90'larda büyümüş, bürokrasi, ordu, yargı ve kurumlara nüfuz etmeye başlamıştır.

TARİHİMİZDE BU ÖRGÜTLE 2 BAŞBAKAN MÜCADELE ETTİ

1980'den 2013'e kadar bu eli kanlı örgüte sadece 2 Başbakan karşı çıkmış, açıkça mücadele etmiştir. Biri merhum Necmettin Erbakan, biri de kurucu Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dır.



"Biri Erbakan, biri Erdoğan"

BUNLAR SIZARKEN SUSANLARIN, ŞİMDİ ZEHİRLİ YILAN GİBİ DİLİ ÇÖZÜLDÜ

Bu örgüt daha 80'lerde sorularla vs. sızmaya başlarken siz ne yaptınız? Görev yaparken 3 maymunu oynayanlar şimdi çıkmış ahkam kesiyorlar. TSK'ya sızma yapılan dönemde görevde olanlar ve susanlar şimdi bakıyorum zehirli yılan gibi dilleri çözülüyor.

BİZ ÖZELEŞTİRİ YAPYIYORUZ; SİZ NE ZAMAN AYNAYA BAKACAKSINIZ?

Biz özelleştirimizi yaptık, yapıyoruz. Ama Allah aşkına siz aynaya ne zaman bakacaksınız?

DEMOKRASİDE TERÖR FAALİYETİ OLMADAN TERÖR ÖRGÜTÜ OLMAZ: MİLAT 17 ARALIKTIR

Bu tehlikeyi ilk gören Ak Parti'dir. Gereğini de yapmıştır. Bizim için kırmızı çizgi terör hareketlerinin başladığı gündür. Cemaatlere savaş açacak, cemaatleri terör örgütü sayacak değiliz. Sen cemaatsin ama ne olur ne olmaz deyip terör muamelesi yapılmaz. Demokraside terör faaliyeti kırmızı çizgidir. 17 Aralık'ta devletle bilek güreşine girdiler. Devlet de gerekeni yaptı"

SABAH